

Brancor Capital Partners ApS

Amaliegade 42, 2, 1256 København K

CVR-nr. 14 25 94 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Jan Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brancor Capital Partners ApS Amaliegade 42, 2 1256 København K
	CVR-nr.: 14 25 94 30
	Stiftet: 1. juni 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Brangstrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Brancor Holding ApS
Dattervirksomheder	Nordenergie A/S, København MedTech Invest A/S, København BCP Property ApS, København PNN Medical A/S, Kvistgård Hyssing GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administrative opgaver samt investering i kapitalandele og værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er positiv udvikling hos selskabets datterselskaber og kappitalinteresser, men investeringerne kræver fortsat sikring af kapitalberedskabet i overensstemmelse med forretningsplanerne hos de forskellige selskaber.

Årets bruttofortjeneste udgør 146 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.600 t.kr. mod -5.195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	146.186	113.954
1 Personaleomkostninger	-1.623.939	-1.689.304
Driftsresultat	-1.477.753	-1.575.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.456.639	-2.616.036
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.926.728	2.581.188
Andre finansielle indtægter	1.214.260	837.105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.079.704	-5.121.427
Resultat før skat	-3.873.108	-5.894.520
Skat af årets resultat	272.852	699.742
Årets resultat	-3.600.256	-5.194.778
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.456.639	-2.616.036
Disponeret fra overført resultat	-1.143.617	-2.578.742
Disponeret i alt	-3.600.256	-5.194.778

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.890	277.890
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>277.890</u>	<u>277.890</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.980.913	84.864.841
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.914.722	34.601.596
6 Kapitalinteresser	346.430	346.430
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	22.452.286	20.860.650
8 Deposita	137.282	132.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.831.633</u>	<u>140.806.077</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>146.109.523</u>	<u>141.083.967</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	168.288	3.933.991
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	274.481	705.365
Andre tilgodehavender	2.178.134	1.941.766
Tilgodehavender i alt	<u>2.620.903</u>	<u>6.581.122</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.257.688	5.880.716
Værdipapirer i alt	<u>6.257.688</u>	<u>5.880.716</u>
Likvide beholdninger	110.415	170.275
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.989.006</u>	<u>12.632.113</u>
Aktiver i alt	<u>155.098.529</u>	<u>153.716.080</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	7.500.000	7.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.510.608	7.929.911
Overført resultat	46.557.174	47.700.791
Egenkapital i alt	<u>59.567.782</u>	<u>63.130.702</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.000	61.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.000</u>	<u>61.000</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	102.000	106.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.383.272	86.994.403
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.485.272</u>	<u>87.100.903</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.460.419	1.855.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.000	156.795
Anden gæld	1.382.056	1.410.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.984.475</u>	<u>3.423.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.469.747</u>	<u>90.524.378</u>
Passiver i alt	<u>155.098.529</u>	<u>153.716.080</u>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	7.500.000	10.433.366	50.279.533	68.212.899
Resultatandel	0	-2.616.036	-2.578.742	-5.194.778
Valutakursreguleringer	0	112.581	0	112.581
Egenkapital 1. januar 2024	7.500.000	7.929.911	47.700.791	63.130.702
Resultatandel	0	-2.456.639	-1.143.617	-3.600.256
Valutakursreguleringer	0	37.336	0	37.336
	7.500.000	5.510.608	46.557.174	59.567.782

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.600.796	1.665.728
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.143</u>	<u>23.576</u>
	<u>1.623.939</u>	<u>1.689.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.326.727	4.546.174
Andre finansielle omkostninger	<u>752.977</u>	<u>575.253</u>
	<u>4.079.704</u>	<u>5.121.427</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>277.890</u>	<u>277.890</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>277.890</u>	<u>277.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>277.890</u>	<u>277.890</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	76.353.074	76.353.074
Tilgang i årets løb	4.500.000	0
Kostpris 31. december 2024	80.853.074	76.353.074
Opskrivninger 1. januar 2024	29.651.425	28.790.582
Omregning til valutakurs	37.336	112.954
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	907.285	747.889
Opskrivninger 31. december 2024	30.596.046	29.651.425
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-21.721.514	-18.357.589
Årets afskrivninger på goodwill	-3.363.925	-3.363.925
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-25.085.439	-21.721.514
Modregnet i tilgodehavender	1.617.232	581.856
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.617.232	581.856
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	87.980.913	84.864.841
I regnskabsposten indgår goodwill med	8.553.810	11.917.735
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordenergie A/S	København	100,00 %
MedTech Invest A/S	København	100,00 %
BCP Property ApS	København	100,00 %
PNN Medical A/S	Kvistgård	97,61 %
Hyssing GmbH	Tyskland	100,00 %

Koncerngoodwill og modregning af negativ egenkapital i tilgodehavender relaterer sig til PNN Medical A/S, der pr. 31. december 2024 indregnes med en samlet værdi på kr. 0. Der er tale om et medicoselskab med underliggende selskaber, der opererer på adskillige internationale markeder. I denne koncern indgår aktiver såsom udviklingsprojekter og udskudte skatteaktiver, hvis værdi er afhængig af indfrielsen af forventningerne til udnyttelse heraf, hvilket naturligt også gør sig gældende for moderselskabets kapitalandele i koncernen.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Virksomhedens tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder relaterer sig til finansiering af datterselskab med underliggende selskaber indenfor medicobranschen. Ledelsen har store forventninger til koncernen, der opererer på adskillige internationale markeder. Værdien af tilgodehavenderne afhænger af indfrielsen af disse forventninger såvel som realisering af værdien af aktiverne i datterkoncernen, herunder udviklingsprojekter og udskudte skatteaktiver.		
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	346.430	335.693
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.737</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>346.430</u>	<u>346.430</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>346.430</u>	<u>346.430</u>
7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Virksomhedens tilgodehavender hos kapitalinteresser relaterer sig til finansiering af selskab, der sælger helseprodukter på en veletableret platform. For en væsentlig del relaterer værdien af tilgodehavendet sig til værdien af brandet for virksomheden hos kapitalinteressen. Denne værdi er undergivet en vis usikkerhed, hvilket derved ligeledes sør sig gældende for selskabets tilgodehavende hos kapitalinteressen.		
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	132.560	121.850
Tilgang i årets løb	<u>4.722</u>	<u>10.710</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>137.282</u>	<u>132.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>137.282</u>	<u>132.560</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Deposita	102.000	0	102.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.383.272	0	91.383.272
	91.485.272	0	91.485.272

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

10. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	6.257.688
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	252.297

11. Eventualposter

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. lokaler der kan opsiges med 6 måneders varsel.

Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør i alt 275 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.700 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor datterselskabet PNN Medical A/S meddelt uopsigelighed i 2025 for et udlån på 34.915 t.kr. pr. 31. december 2024.

Selskabet har endvidere givet tilsagn om, at man vil understøtte PNN Medical A/S samt dettes to datterselskaber PNN Medical US A/S og PNN Memocore ApS med den fornødne likviditet til den løbende drift i regnskabsåret 2025.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brancor Holding ApS, CVR-nr. 10016029, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Brangstrup

Direktør

Serienummer: a8bdc482-3053-465f-94be-68ecf9620fe0

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-07-08 11:13:41 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:
34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-08 11:20:35 UTC



Jan Kurt Eberlin Christensen

Dirigent

Serienummer: ddb2956f-274d-4f59-a159-26ab249cc525

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-07-08 11:40:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.